Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

John Peeters Reststoffen en Overslag BV

8

23-11-2021

F.03/16/55
NL:TZ:0000010229:F001
16-02-2016

mr. J. Schreurs-van de Langemheen
mr D.A.]J. Roomberg

21-05-2019
E3


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=570480b9-66d2-e611-80da-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=96273000-f5d1-e411-8cab-005056ac0bc9

Gegevens onderneming

Dit is het eerste verslag dat in het nieuwe Recofa verslagmodel is opgemaakt. 21-05-2019
De eerdere verslagen zijn gepubliceerd via het Insolventieregister op 3
www.rechtspraak.nl. Aangezien onderhavig faillissement zich bevindt in het

eindstadium van de afwikkeling en feitelijk enkel nog de incasso van een

vordering op debiteuren dient te worden afgewikkeld alsmede het

oorzakenonderzoek en de rechtmatigheidsonderzoeken, zullen veel

categorieén in dit verslag ongewijzigd zijn ten opzichte van de eerdere

verslaglegging. Daar waar wel wijzigingen zijn opgetreden wordt dat in dit

verslag aangegeven. Echter voor een goed begrip van de

faillissementsafwikkeling is lezing van de eerdere verslagen noodzakelijk.

De curator benadrukt dat de informatie in het verslag onderwerp is van nader
onderzoek. Om een zo volledig mogelijk beeld te kunnen schetsen is primair
afgegaan op informatie ontleend aan de boekhouding en de administratie van
curanda en is voorts afgegaan op informatie van het bestuur en betrokken
derden, zonder dat die informatie integraal op juistheid is onderzocht. Omtrent
de volledigheid en/of juistheid van de in dit verslag opgenomen gegevens kan
dan ook nog geen uitspraak worden gedaan. Aan dit verslag en/of volgende
verslagen kunnen geen rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan
worden geinterpreteerd als een erkenning van aansprakelijkheid, noch als een
afstand van enig recht.

Dit is het tweede verslag dat in het nieuwe Recofa verslagmodel is opgemaakt. 27-11-2019
De eerdere verslagen zijn gepubliceerd via het Insolventieregister op 4
www.rechtspraak.nl. Aangezien onderhavig faillissement zich bevindt in het

eindstadium van de afwikkeling en feitelijk enkel nog de incasso van een

vordering op debiteuren dient te worden afgewikkeld alsmede het

oorzakenonderzoek en de rechtmatigheidsonderzoeken, zullen veel

categorieén in dit verslag ongewijzigd zijn ten opzichte van de eerdere

verslaglegging. Daar waar wel wijzigingen zijn opgetreden wordt dat in dit

verslag aangegeven. Echter voor een goed begrip van de

faillissementsafwikkeling is lezing van de eerdere verslagen noodzakelijk.

De curator benadrukt dat de informatie in het verslag onderwerp is van nader
onderzoek. Om een zo volledig mogelijk beeld te kunnen schetsen is primair
afgegaan op informatie ontleend aan de boekhouding en de administratie van
curanda en is voorts afgegaan op informatie van het bestuur en betrokken
derden, zonder dat die informatie integraal op juistheid is onderzocht. Omtrent
de volledigheid en/of juistheid van de in dit verslag opgenomen gegevens kan
dan ook nog geen uitspraak worden gedaan. Aan dit verslag en/of volgende
verslagen kunnen geen rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan
worden geinterpreteerd als een erkenning van aansprakelijkheid, noch als een
afstand van enig recht.

Activiteiten onderneming

Het verwerken van reststoffen en afval, het laden, lossen en verschepen van 21-05-2019
containers, het verzorgen van tijdelijke opslag, alsmede het transport, de 3
distributie en de handel in goederen en andere materialen.



Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2014 € 1.030.883,00 € 210.729,00
2013 € 543.756,00 €81.610,00
2015 €177.982,00 € -130.448,00

Toelichting financiéle gegevens

Vierde verslag:

De laatste jaarrekening die is gepubliceerd dateert van het jaar 2014,
waardoor de curator zelf aan de hand van de administratie van de failliet een
resultaatsvergelijking en balansvergelijking over het boekjaar 2015 heeft
moeten opstellen. Aan die laatste cijfers kunnen dan ook geen rechten worden
ontleend nu er geen accountantscontrole heeft plaatsgevonden.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

Balanstotaal
€ 656.340,00
€ 185.241,00

€ 620.700,00

21-05-2019
E3

27-11-2019
Ek

26-05-2020

EE5

24-11-2020
6

25-05-2021
mE7

23-11-2021
8



Gemiddeld aantal personeelsleden

2

Toelichting
Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

21-05-2019

EE3

27-11-2019
EE4

26-05-2020

5

24-11-2020
EE6

25-05-2021
=7

23-11-2021
=k



Boedelsaldo

€ 30.482,39

Toelichting

Vierde verslag:

Het saldo op de faillissementsrekening (geconsolideerd) bedraagt € 30.482,39
per 20 mei 2019.

€14.617,75

Toelichting
Het geconsolideerde saldo op de faillissementsrekening bedraag per 25
november 2019 € 14.617,75.

€ 14.573,60

Toelichting
Zesde verslag:

Het geconsolideerde saldo op de failissementsrekening bedraagt € 14.573,60.

€ 14.574,21

Toelichting
Zevende verslag:

Het geconsolideerde saldo op de failissementsrekening bedraagt € 14.574,21.

€ 14.529,94

Toelichting
Achtste verslag:

Het geconsolideerde saldo op de failissementsrekening bedraagt € 14.529,94.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020

6

25-05-2021
=7



Verslagperiode

van
24-8-2017

t/m
20-5-2019

van
21-5-2019

t/m
25-11-2019

van
26-11-2019

t/m
22-5-2020

van
23-5-2020

t/m
20-11-2020

van
21-11-2020

t/m
21-5-2021

van
22-5-2021

t/m
22-11-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

3 72 uur 0 min
4 1 uur 36 min
5 6 uur 42 min
6 3 uur 36 min
7 1 uur 48 min
8 2 uur 48 min

totaal 88 uur 30 min

21-05-2019

3

27-11-2019
E 4

26-05-2020

5

24-11-2020

6

25-05-2021

7

23-11-2021
8



Toelichting bestede uren

Vierde verslag: 21-05-2019
Het uitvoeren van het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. 3
Vijfde verslag: 27-11-2019
In de voorbije verslagperiode is beperkte tijd besteed, met name aan de 4

verslaglegging aan de rechter-commissaris en aan beperkte correspondentie
met crediteuren. Daarnaast is er hoofdzakelijk tijd besteed aan het incasseren
van de vordering die de boedel heeft op de heer Peeters in privé en John
Peeters Recycling & Wertstoff GmbH.

Zesde verslag: 26-05-2020
In dit faillissement behoeven feitelijk geen werkzaamheden meer te worden 5
verricht behoudens het doen van verslaglegging aan de Rechter-Commissaris

en beperkte correspondentie met crediteuren wanneer die zich aandienen. In

de faillissementen van de gelieerde vennootschappen, zijnde John Peeters

Transport en Verhuur BV en John Peeters Holding BV vinden echter nog
incassowerkzaamheden plaats aangaande de vorderingen die vanuit beide

boedels bestaan op enerzijds de GmbH van de heer Peeters en anderzijds de

heer Peeters in privé. Eerst nadat die werkzaamheden ten einde zijn, zal

onderhavig faillissement ook worden afgewikkeld.

Zevende verslag: 24-11-2020
In dit faillissement behoeven feitelijk geen werkzaamheden meer te worden 6
verricht behoudens het doen van verslaglegging aan de Rechter-Commissaris

en beperkte correspondentie met crediteuren wanneer die zich aandienen. In

de faillissementen van de gelieerde vennootschappen, zijnde John Peeters

Transport en Verhuur BV en John Peeters Holding BV vinden echter nog
incassowerkzaamheden plaats aangaande de vorderingen die vanuit beide

boedels bestaan op enerzijds de GmbH van de heer Peeters en anderzijds de

heer Peeters in privé. Eerst nadat die werkzaamheden ten einde zijn, zal

onderhavig faillissement ook worden afgewikkeld.

Achtste verslag: 25-05-2021
In dit faillissement behoeven feitelijk geen werkzaamheden meer te worden 7
verricht behoudens het doen van verslaglegging aan de Rechter-Commissaris

en beperkte correspondentie met crediteuren wanneer die zich aandienen. In

de faillissementen van de gelieerde vennootschappen, zijnde John Peeters

Transport en Verhuur BV en John Peeters Holding BV vinden echter nog
incassowerkzaamheden plaats aangaande de vorderingen die vanuit beide

boedels bestaan op enerzijds de GmbH van de heer Peeters en anderzijds de

heer Peeters in privé. Eerst nadat die werkzaamheden ten einde zijn, zal

onderhavig faillissement ook worden afgewikkeld.

| ongewijzigd. 23-11-2021
=K

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie



Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

1.2 Lopende procedures

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019
E3

27-11-2019
E 4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
&7

23-11-2021
8

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
8



1.3 Verzekeringen

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

1.4 Huur
Vierde verslag:

Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
8

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
EE



1.5 Oorzaak faillissement

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting
Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:

Ongewijzigd.

Toelichting
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
8

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020

5

24-11-2020
6

25-05-2021
=7

23-11-2021
8



2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting
Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019
3

27-11-2019
Ek

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
8

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020

5

24-11-2020
6

25-05-2021
=7

23-11-2021
8



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

3.3 Bedrijfsmiddelen

21-05-2019
E3

27-11-2019
Ek

26-05-2020

EEE

24-11-2020
6

25-05-2021
mE7

23-11-2021
8

21-05-2019
3

27-11-2019
E 4

26-05-2020

5

24-11-2020

6

25-05-2021
7

23-11-2021
8



Toelichting bedrijfsmiddelen
Vierde verslag:

Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
8

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
EE



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
=k

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020

5

24-11-2020
6

25-05-2021
=7

23-11-2021
8



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
=k

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020

5

24-11-2020
6

25-05-2021
=7

23-11-2021
8



3.9 Werkzaamheden andere activa

Vierde verslag: 21-05-2019
Ongewijzigd. 3
Vijfde verslag: 27-11-2019
Ongewijzigd. 4
Zesde verslag: 26-05-2020
Ongewijzigd. 5
Zevende verslag: 24-11-2020
Ongewijzigd. 6
Achtste verslag: 25-05-2021
Ongewijzigd. 7
| ongewijzigd. 23-11-2021

8



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren
Vierde verslag:

Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren
Vierde verslag:

Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020

5

24-11-2020
6

25-05-2021
7

23-11-2021
8

21-05-2019
E3

27-11-2019
Ek

26-05-2020

5

24-11-2020
6

25-05-2021
7

23-11-2021
8



Toelichting vordering van bank(en)
Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting vordering van bank(en)
Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting vordering van bank(en)
Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting vordering van bank(en)
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting vordering van bank(en)
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting vordering van bank(en)
Ongewijzigd.

5.2 Leasecontracten

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019
E3

27-11-2019
E 4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
EK

23-11-2021
8

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020

6

25-05-2021

7

23-11-2021
8



5.3 Beschrijving zekerheden
Vierde verslag:

Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

5.4 Separatistenpositie
Vierde verslag:

Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
8

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
EE



5.5 Eigendomsvoorbehoud
Vierde verslag:

Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

5.6 Retentierechten
Vierde verslag:

Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
8

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
EE



5.7 Reclamerechten

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
8

21-05-2019
3

27-11-2019
Ek

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
8



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
Vierde verslag:

Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
=K

23-11-2021
8

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
8



6.2 Financiéle verslaglegging

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Doorstarten onderneming

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
=K

23-11-2021
=k

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
8



6.4 Beschrijving

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

6.5 Verantwoording

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
8

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
EE



6.6 Opbrengst

Toelichting
Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
8



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

7. Rechtmatigheid

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
8

21-05-2019
E3

27-11-2019
E 4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
&7

23-11-2021
8



7.1 Boekhoudplicht

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

7.2 Depot jaarrekeningen

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020

5

24-11-2020
6

25-05-2021
=7

23-11-2021
8

21-05-2019
E3

27-11-2019
Ek

26-05-2020

5

24-11-2020
6

25-05-2021
mE7

23-11-2021
8



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
Vierde verslag:

Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

7.4 Stortingsverplichting aandelen
Vierde verslag:

Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
8

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
EE



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
8



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
8

21-05-2019
E3

27-11-2019
E 4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021
&7

23-11-2021
8



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Vierde verslag:

De verhuurder heeft zijn vordering inmiddels ook aangemeld. Verwezen wordt
naar de aangehechte bijlage.

Toelichting
Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
8

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020

5

24-11-2020

6

25-05-2021
7

23-11-2021
8



8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:

Ongewijzigd.

Toelichting
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

21-05-2019
EE3
27-11-2019
EE4
26-05-2020
EES
24-11-2020
EEG
25-05-2021
EE7
23-11-2021
EES



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

21-05-2019
EES
27-11-2019
Ek
26-05-2020
ERE
24-11-2020
EEG
25-05-2021
=K
23-11-2021
8



8.4 Andere pref. crediteuren

€16.120,74 21-05-2019

3

Toelichting
Vierde verslag:
Verwezen wordt naar de aangehechte bijlage.

27-11-2019
Toelichting
. _ [E 4
Vijfde verslag:
Ongewijzigd.
€ 16.120,74 26-05-2020
5
Toelichting
Zesde verslag:
Voor een overzicht wordt verwezen naar de bijlage.
24-11-2020
Toelichting
: 6
Zevende verslag:
Ongewijzigd.
25-05-2021
Toelichting
. /
Achtste verslag:
Ongewijzigd.
23-11-2021
Toelichting
EE

Ongewijzigd.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

14

Toelichting
Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

21-05-2019

EE3

27-11-2019
EE4

26-05-2020

5

24-11-2020
EE6

25-05-2021
=7

23-11-2021
=k



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.444.856,05

Toelichting
Vierde verslag:

Verwezen wordt naar de aangehechte bijlage.

Toelichting
Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:

Ongewijzigd.

Toelichting
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:

Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
E 4

26-05-2020
5

24-11-2020

EEE

25-05-2021

EE7

23-11-2021
8

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020

6

25-05-2021

EE7

23-11-2021
8



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:

Nadere inventarisatie van de schuldpositie.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Vierde verslag:
Ongewijzigd.

Vijfde verslag:
Ongewijzigd.

Zesde verslag:
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

21-05-2019

3

27-11-2019
4

26-05-2020
5

24-11-2020
6

25-05-2021

7

23-11-2021
8

21-05-2019
3

27-11-2019
4

26-05-2020

5

24-11-2020
6

25-05-2021
=7

23-11-2021
8



9.2 Aard procedures

Vierde verslag: 21-05-2019

Ongewijzigd. 3

Vijfde verslag: 27-11-2019

Ongewijzigd. 4

Zesde verslag: 26-05-2020

Ongewijzigd. 5

Zevende verslag: 24-11-2020

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 25-05-2021

Ongewijzigd. 7

Ongewijzigd. 23-11-2021
8

9.3 Stand procedures

Vierde verslag: 21-05-2019

Ongewijzigd. 3

Vijfde verslag: 27-11-2019

Ongewijzigd. 4

Zesde verslag: 26-05-2020

Ongewijzigd. 5

Zevende verslag: 24-11-2020

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 25-05-2021

Ongewijzigd. 7

| ongewijzigd. 23-11-2021

8



9.4 Werkzaamheden procedures

Vierde verslag: 21-05-2019
Ongewijzigd. 3
Vijfde verslag: 27-11-2019
Ongewijzigd. 4
Zesde verslag: 26-05-2020
Ongewijzigd. 5
Zevende verslag: 24-11-2020
Ongewijzigd. 6
Achtste verslag: 25-05-2021
Ongewijzigd. 7

| ongewijzigd. 23-11-2021

EE
10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Vierde verslag: 21-05-2019
De incassoprocedures in de failissementen van de gelieerde 3
groepsvennootschappen tegen de heer Peeters in privé en tegen de GmbH zijn

deels afgerond en deels nog gaande doch in ieder geval heeft verhaal van die

vorderingen nog niet in voldoende mate kunnen plaatsvinden. De curator

continueert dat nog. Gelet daarop zal afwikkeling van het onderhavige

faillissement vooralsnog niet plaatsvinden, maar dat zal gelijklopen met de

afwikkeling van de faillissementen in de andere groepsvennootschappen.

Vijfde verslag: 27-11-2019
In de incassoprocedure in de faillissementen van de gelieerde 4
groepsvennootschappen tegen de heer Peeters in privé is inmiddels een in

kracht van gewijsde gegaan vonnis verkregen. Vooralsnog is echter nog geen

verhaal ten behoeve van die vordering mogelijk gebleken. De

incassoprocedure in de faillissementen van de gelieerde

groepsvennootschappen tegen de GmbH loopt thans in hoger beroep. Omdat

de afwikkeling van onderhavig faillissement gelijk zal lopen met de afwikkeling

van de faillissementen in de andere groepsvennootschappen, zal de

afwikkeling van dit failissement op dit moment nog niet plaatsvinden.

Zesde verslag: 26-05-2020
Ook voor de afgelopen verslagperiode geldt dat incasso nog plaatsvindt van 5
vorderingen op de heer Peeters in privé en zijn GmbH en wel vanuit de failliete

boedels van gelieerde groepsvennootschappen. Omdat de afwikkeling van

onderhavig faillissement gelijk zal lopen met de afwikkeling van de

faillissementen in de andere groepsvennootschappen, zal de afwikkeling van

dit faillissement op dit moment nog niet plaatsvinden.



Zevende verslag: 24-11-2020
Ook voor de afgelopen verslagperiode geldt dat incasso nog plaatsvindt van 6
vorderingen op de heer Peeters in privé en zijn GmbH en wel vanuit de failliete

boedels van gelieerde groepsvennootschappen. Omdat de afwikkeling van

onderhavig faillissement gelijk zal lopen met de afwikkeling van de

failissementen in de andere groepsvennootschappen, zal de afwikkeling van

dit faillissement op dit moment nog niet plaatsvinden.

Achtste verslag: 25-05-2021
Ook voor de afgelopen verslagperiode geldt dat incasso nog plaatsvindt van 7
vorderingen op de heer Peeters in privé en zijn GmbH en wel vanuit de failliete

boedels van gelieerde groepsvennootschappen. Omdat de afwikkeling van

onderhavig faillissement gelijk zal lopen met de afwikkeling van de

failissementen in de andere groepsvennootschappen, zal de afwikkeling van

dit faillissement op dit moment nog niet plaatsvinden.

| ongewijzigd. 23-11-2021
=K

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vierde verslag: 21-05-2019
De termijn van afwikkeling is nog niet bekend aangezien voormelde 3
debiteurenincasso thans nog gaande is en eerst nadat die is afgewikkeld kan

worden bezien of en in hoeverre afwikkeling van het onderhavige faillissement

ook kan plaatsvinden.

Vijfde verslag: 27-11-2019

Ongewijzigd. 4

Zesde verslag: 26-05-2020

Ongewijzigd. 5

Zevende verslag: 24-11-2020

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 25-05-2021

Ongewijzigd. 7

| ongewijzigd. 23-11-2021

8

10.3 Indiening volgend verslag

| 22-5-2022 23-11-2021
g8



10.4 Werkzaamheden overig

Vierde verslag: 21-05-2019
Alle werkzaamheden die samenhangen metin 10.1 genoemde plan van 3
aanpak.
Vijfde verslag: 27-11-2019
Ongewijzigd. 4
Zesde verslag: 26-05-2020
Ongewijzigd. 5
Zevende verslag: 24-11-2020
Ongewijzigd. 6
Achtste verslag: 25-05-2021
Ongewijzigd. 7
| ongewijzigd. 23-11-2021
8
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


